PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO m PSPG/PVZN 2025/2 de 2025/2

UNIDADE ACADEMICA:
0711 - P6s-Graduagdo Lato Sensu em Gestdo em EaD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:
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Rondoénia

TIPO:

Pés-Graduacédo Lato Sensu em Gestdo em EaD Especializagao

Egresso IFRO Pos

#

10

Pos-AC

28
30
31

Pos-Indigena

N. Insc.

292349
293035

N. Insc.

290965
290971
290972

Nome Completo
ANTONIA JANAINA SILVA MARTINS
CREUZIANE FRANGCA LABORDA

Nome Completo
DENISE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA
ANGELINA DA SILVA FREIRE CAVALCANTE
GRACIELE SABRINA DE ARAUJO MOURA

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

Documento gerado em 18/09/2025 15:17:38

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

EDITAL N° 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - POS-GRADUAGAO

RELATORIO:
32 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

TURNO:
EAD

Dt. Inscricao
17/06/2025 00:00:00
29/06/2025 00:00:00

Dt. Inscricao
06/06/2025 00:00:00
06/06/2025 00:00:00
06/06/2025 00:00:00

Dt. Nasc
18/04/1994
20/10/1981

Dt. Nasc
21/04/1993
31/01/1985
18/09/1991

CAMPUS/POLO:
POLO PORTO VELHO/RO m POLO UAB

Cota
Egresso IFRO Poés
Egresso IFRO Po6s

Cota
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
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27
28
29
31
33
35
36

Pos-PCD

Pos-Preto

Documento gerado em 18/09/2025 15:17:38

N. Insc.
291615
291633
291714
291749
291768
291939
292022

N. Insc.
292974

N. Insc.
291359
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
ALESSANDRA DE SOUZA CAVALCANTE COSTA CABRAL
CELIA REGINA LOPES FEITOZA
GLAECE QUELI GOMES ALECRIM
ANDREZA APARECIDA MORAIS DE ALMEIDA
DANIELA CRISTINA CHEFRE DA SILVA
ELISSANDELLI GALVAO CARDOSO
LAURA DEZANETTI

Nome Completo
ANDERSON FERREIRA DOS REIS

Nome Completo
UILLI OLIVEIRA DOURADO

Dt. Inscricao
12/06/2025 00:00:00
12/06/2025 00:00:00
13/06/2025 00:00:00
13/06/2025 00:00:00
14/06/2025 00:00:00
15/06/2025 00:00:00
16/06/2025 00:00:00

Dt. Inscricao
27/06/2025 00:00:00

Dt. Inscricao
10/06/2025 00:00:00

Dt. Nasc
21/08/1994
18/08/1976
02/03/1884
22/11/1993
29/03/1997
21/02/1999
16/02/1974

Dt. Nasc
30/04/1984

Dt. Nasc
26/06/1992

Cota
Pos-Pardo
Pos-Pardo
Pos-Pardo
Pos-Pardo
Pos-Pardo
Pos-Pardo

Pos-Pardo

Cota
Pos-PCD

Cota

Pos-Preto
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