



INSTITUTO FEDERAL
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO ■ PSPG/PVZN 2025/2 de 2025/2

UNIDADE ACADÉMICA:

0711 - Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em EaD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em EaD

TIPO:

Especialização

EDITAL:

EDITAL Nº 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - PÓS-GRADUAÇÃO

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE:

Distância

TURNO:

EAD

CAMPUS/POLO:

POLO PORTO VELHO/RO ■ POLO UAB

Egresso IFRO Pós

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
8	292349	ANTONIA JANAÍNA SILVA MARTINS	17/06/2025 00:00:00	18/04/1994	Egresso IFRO Pós
10	293035	CREUZIANE FRANÇA LABORDA	29/06/2025 00:00:00	20/10/1981	Egresso IFRO Pós

Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
28	290965	DENISE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA	06/06/2025 00:00:00	21/04/1993	Pos-AC
30	290971	ANGELINA DA SILVA FREIRE CAVALCANTE	06/06/2025 00:00:00	31/01/1985	Pos-AC
31	290972	GRACIELE SABRINA DE ARAÚJO MOURA	06/06/2025 00:00:00	18/09/1991	Pos-AC

Pos-Indígena

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo



#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
27	291615	ALESSANDRA DE SOUZA CAVALCANTE COSTA CABRAL	12/06/2025 00:00:00	21/08/1994	Pos-Pardo
28	291633	CELIA REGINA LOPES FEITOZA	12/06/2025 00:00:00	18/08/1976	Pos-Pardo
29	291714	GLAECE QUELI GOMES ALECRIM	13/06/2025 00:00:00	02/03/1884	Pos-Pardo
31	291749	ANDREZA APARECIDA MORAIS DE ALMEIDA	13/06/2025 00:00:00	22/11/1993	Pos-Pardo
33	291768	DANIELA CRISTINA CHEFRE DA SILVA	14/06/2025 00:00:00	29/03/1997	Pos-Pardo
35	291939	ELISSANDELLI GALVAO CARDOSO	15/06/2025 00:00:00	21/02/1999	Pos-Pardo
36	292022	LAURA DEZANETTI	16/06/2025 00:00:00	16/02/1974	Pos-Pardo

Pos-PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
6	292974	ANDERSON FERREIRA DOS REIS	27/06/2025 00:00:00	30/04/1984	Pos-PCD

Pos-Preto

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
4	291359	UILLI OLIVEIRA DOURADO	10/06/2025 00:00:00	26/06/1992	Pos-Preto